
Hidas Község Önkormányzat Képviselő-testületének
2412020. (XII.30.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról szőlő 1ll2019.(XI.27.) önkormányzati rendelet
módosításáról.

Hidas Község ÖnkormányzatPolgírmestere a 47812020 (XI.3.) Korm. rendeletben kihirdetett
és a koronavírus-világsáwány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi CIX.
törvénnyel meghosszabbított veszélyhelyzetben, Hidas Község Önkormanyzat Képviselő-
testülete feladat és hatáskörében eljárva, akatasútófavédelemről és ahozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 20ll. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésnek
felhatalmazásaalapján, az Alaptöwény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjábanbiztosított jogalkotói
hatáskörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a tovabbiakban: Htv.) 1. § (1)
bekezdésében, 6. §-ában, 39lC. § (2)-(3) bekezdéseiben foglalt felhatalmazás alapján, a
Magyarországhelyiönkormányzatairőlszőlő2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1)bekezdés
13. pontjában meghatározott feladatkörében, a következőket rendeli el:

Hatályon kívül hely ező rendelkezések

1. § Hatályát veszti a helyi adókról szóló 11l20l9.(XL27.) önkormányzati rendelet 4.§ b)
pontja.

zárő rendelkezések

2.§ (1) Ez arendelet 202I. január 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát
veszti.

(2) A rendelet kihirdetéséről azSZMSZ-ben meghatározottak szerint a jegyző gondoskodik.

Hidas, 2020. december 29.
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Záradékz

A rendelet kihirdetve: Hidas, 2020. december 30, napján.

Dr. Tóth Attila
jegyző


